
1000607 Pioneer Mixed Grill                       

*1000607*
Pack Size: X EACH                   

Details: 1 x lamb chop, 1 x pork sirloin, 1 x picanha     
steak, 1 x gammon steak and 1 x cumberland sausage.       

Allergen Information

Contains:                      
Cereal, Sulphur Dioxide, Milk, Gluten, Mustard                                        

Free from:                     
Crustaceans, Eggs, Fish, Molluscs, Lupin, Nuts, Peanuts, Sesame, Celery, Soya         

Handling Information                                       
Directions For Use:            
Defrost overnight in a fridge Ensure the product is fully cooked before consumption.  

Storage Instructions:          
Store frozen at <-18°c Store fresh at <4°c                                            

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
1-Lamb Chop, 1-Pork Sirloin, 1-Picanha Steak, 1-Gammon Steak (Pork 86%), Water, Salt, 
Preservatives (Sodium Nitrite, Potassium Nitrate), Antioxidant (Sodium Ascorbate).    
and 1 x 85g Cumberland Sausage Pork Meat 83%, Ice and Water 10%, Seasoning 7%,        
(WHEAT Flour, Salt, Raising Agent (E503ii)), Salt, whey                 

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
202 kcal / 840 kJ                                                                     

Fat:                           
15 g                                                                                  

of which saturates:            
5.6 g                                                                                 

Carbohydrates:                 
0.6 g                                                                                 

of which sugars:               
0 g                                                                                   

Fibre:                         
No Data                                                                               

Protein:                       
17 g                                                                                  

Salt:                          
0.83 g                                                                                

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.


